[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	05.08.2022 г.

	г. Грязи
	№985

О внесении изменений в постановление

администрации Грязинского муниципального района

от 25.11.2020 №1037 «О создании комиссии

администрации Грязинского муниципального района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
В связи с кадровыми изменениями администрация Грязинского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Грязинского муниципального района от 25.11.2020 № 1037 «О создании комиссии администрации Грязинского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №1 в новой редакции.

СОСТАВ

комиссии администрации Грязинского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель

комиссии
	Попов Валерий Вячеславович, первый заместитель главы администрации Грязинского муниципального района

	Заместитель

председателя

комиссии
	Зелененко Игорь Владимирович, управляющий делами администрации Грязинского муниципального района

	Секретарь

комиссии
	Рязанцева Марина Ивановна, заместитель начальника отдела культуры администрации Грязинского муниципального района

	Член комиссии
	Трубкина Наталья Николаевна, начальник аналитико-правового отдела администрации Грязинского муниципального района

Плешкова Светлана Владимировна, начальник организационно-правового управления Совета депутатов Грязинского муниципального района, представитель профсоюзной организации администрации Грязинского муниципального района (по согласованию)

Брежнева Ираида Ивановна, председатель Контрольно-счетной комиссии Грязинского муниципального района, представитель профсоюзной организации администрации Грязинского муниципального района (по согласованию)

Иванникова Лидия Петровна, председатель ПО «Надежда», представитель Общественной палаты Грязинского муниципального района (по согласованию)

	В заседаниях Комиссии с правом совещательного голоса участвуют:

Непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого Комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, и определяемые председателем Комиссии двое муниципальных служащих, замещающих в администрации района должности муниципальной службы, аналогичные должности, замещаемой муниципальным служащим, в отношении которого Комиссией рассматривается этот вопрос.

Глава администрации

Грязинского муниципального района                                            Рощупкин В.Т.

Рязанцева М.И.

8 (47461) 24354